2

Республика Бурятия Хоринский район

Совет депутатов  муниципального образования

сельское поселение «Краснопартизанское»

671401 РБ, Хоринский район,

с.Ониноборск,ул.Школьная,6
   тел.(факс) 8(30148)24-1-35

E-mail: admkp@mail.ru

Проект

Постановление
от  2013 г.

                    №

   В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 13.11.2012г. №1522 «Ос создании комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или возникновения чрезвычайных ситуаций»:
1. Утвердить перечень зон, требующих создания комплексной системы экстренного оповещения населения об угрозе возникновения или о возникновении чрезвычайных ситуаций на территории муниципального образования сельское поселение «Краснопартизанское», согласно приложению.

2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации  муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское» в сети «Интернет»  http://www.mospkp.ru
3. Настоящее постановление обнародовать в общественных местах путем вывешивания на информационных стендах для объявлений в населенных пунктах муниципального образования сельского поселения «Краснопартизанское»: с Ониноборск, у. Булум, п. Зун-Хурай

4. Постановление вступает в силу со дня обнародования.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава МО СП
«Краснопартизанское»

Бадмаева С.Б.